
Savybės:

• Ožerškio uogos: jose gausu ląstelienos ir proteino.

• Mėlynių, aronijų, vyšnių, granatų ir slyvų sulčių 
koncentratai: iš jų gauname fitonutrientus, 
padedančius palaikyti gerą sveikatą ir bendrą 
savijautą.

• Stevija ir gryni vanilės ekstraktai: suteikia natūralaus 
saldumo.

• Apelsinų, kvapiųjų apelsinų, citrinų ir mandarinų 
eteriniai aliejai: suteikia saldaus citrusinio skonio.

• Patentuotas greipfrutų ekstraktas: padeda skatinti 
subalansuotą gyvenimo būdą.

• Specialiai sukurtas unikalus gėrimas bendrai sveikatai 
palaikyti.

• Pagaminta iš ožerškio uogų (Lycium barbarum) 
vaisių tyrės, užaugintos Ningsios regione, Kinijoje; 
tai autentiška ožerškio uogų kilmė, čia augdamos 
jos turi didesnį kiekį aktyvių ingredientų ir maistinių 
medžiagų.

Nauda:

• Sukurta su polifenoliais turtingais vaisiais – ožerškio 
uogomis, aronijomis, mėlynėmis, saldžiosiosiomis 
vynuogėmis, slyvomis ir granatais.

• Sinerginis apelsinų, mandarinų, citrinų ir kvapiųjų 
apelsinų eterinių aliejų mišinys.

• Sukurta be glitimo turinčių ingredientų, riešutų ar 
kofeino.

• Suteikia jūsų kūnui ilgalaikę natūralią paramą.

• Idealus gėrimas sveikam gyvenimo būdui.

• Skanu gerti vieną arba dėti į glotnučius, šaldytus 
ledus ir t.t.!

• Puikaus skonio, kurį mėgsta ir vaikai, ir suaugusieji.

• Tiekiamas patraukliuose matinio stiklo buteliuose, 
kurie yra perdirbami ir pakartotinai naudojami.

Privalumai ir ypatybės

„NingXia Red®“ yra išskirtinis „Young Living“ produktas, kuriame 
sutelkta mažos ožerškio uogos nauda. Tai skanus gėrimas, 
parduodamas patogiose individualiose pakuotėse ir dideliuose 
matinio stiklo buteliuose. Be ožerškio uogų, „NingXia Red“ taip pat 
yra mėlynių, aronijų, vyšnių, granatų ir slyvų sulčių koncentrato, 
stevijos (kalorijų neturintis saldiklis) ir grynos vanilės ekstrakto. Be 
to, apelsinų, retų kvapiųjų apelsinų, citrinų ir mandarinų eteriniai 
aliejai suteikia saldaus citrusinio skonio. Rinkitės „NingXia Red“ dėl 
įsipareigojimo gerai sveikatai ir bendrai kūno gerovei.

„NingXia Red“ – 2 buteliai:  #3042560    
„NingXia Red“ – 4 buteliai:  #3044560 
„NingXia Red“ – 6 buteliai:  #3045560   
„NingXia Red“ – 8 buteliai: #3046560 

Individualios 60 ml „NingXia Red“ – 30 pakelių:  #3525560   
individualios 60 ml „NingXia Red“ – 60 pakelių:  #3526560
Individualios 60 ml „NingXia Red“ – 90 pakelių:  #3523560    
„NingXia Red Combo Pack“:   #4710560

„NingXia Red®“
Prekės dydis: 750 ml



Produkto informacija

Rekomenduojamas naudojimas

„NingXia Red®“

Gerkite 2 kartus per dieną po 60 ml. Gerai suplakite 
prieš naudojimą. Geriausia tiekti atvėsintą. Po 
atidarymo laikykite šaldytuve ir suvartokite per 30 
dienų. Negerkite tiesiai iš butelio. Nevartokite, jei 
apsauginė kamštelio plėvelė pažeista.

Paruošimas

„Young Living“ įkūrėjas D. Gary Young apkeliavo pasaulį, 
ieškodamas natūralių sprendimų gyvenimo iššūkiams. 
Prieš 20 metų bebaimis Gary nukeliavo į tolimas Kinijos 
kalvas. Čia jis susipažino su Dr. Songqiao Chao, kuris 
supažindino jį su ryškiai raudonomis ožerškio uogomis. 
Vietinių vertinamos dėl skonio ir naudingų savybių, Gary 
taip pat greitai pamatė, kad šias uogas vartojantys 
žmonės patiria didžiulę naudą. Jis sužinojo, kad Kinijos 
biochemikai iš Ningsios mitybos instituto išanalizavo 
ožerškio uogas ir nustatė, kad tai vienas iš daugiausiai 
maistinių medžiagų turinčių maisto produktų planetoje! 
Gary susidomėjo ir norėjo, kad visi pasaulio žmonės 
turėtų galimybę gauti šių uogų.

• Įmaišykite „NingXia Red“ gėrimo į savo vaisių 
kokteilį, kopūstpalmių (acai) uogų dubenį ar 
rytinę sulčių stiklinę, ruošdami greitus, lengvus 
pusryčius.

• Atvėsinkite ir tiekite „NingXia Red“ gėrimą šeimai 
ir draugams susibūrimų ir švenčių metu, ypač 
jei ieškote sveikesnės alternatyvos gazuotiems 

gėrimams.
• Palepinkite vaikus šiuo gardžiu gėrimu, vietoje cukringų 

gazuotų gėrimų ar sulčių kokteilių.

• Derinkite su „NingXia Nitro“.

• Įpilkite 1–2 lašus (vartojimui skirto) „Plius“ eterinio 
aliejaus, norėdami suteikti papildomą prieskonį!

Ingredientai: firminis „NingXia Red®“ mišinys: vanduo, 
Ningsios uogų (Lycium barbarum) tyrė (16%), sultys 
iš koncentrato (44%): [mėlynių (30%), slyvų (22%), 
aronijų (17%), vyšnių (16%), granatų (15%)], rūgštingumo 
reguliatorius: vyno rūgštis, natūralus mėlynių skonis, 
vanilės ekstraktas, vynuogių sėklų ekstraktas, 
rūgštingumą reguliuojanti medžiaga: obuolių rūgštis, 
konservantas: natrio benzoatas, tirštiklis: pektinas, 
patentuotas eterinių aliejų mišinys: [apelsinų*, kvapiųjų 
apelsinų*, citrinų* ir mandarinų* žievės eteriniai aliejai], 
saldiklis: steviolio glikozidai.

*Gryni eteriniai aliejai

Ingredientai


